
5/30 6/6 6/13 6/27 7/4 7/11 7/11 7/4 6/27 6/13 6/6 5/30

鴻巣①

熊谷南①

13:00 10:00

熊谷南③

②
11:30

② ①
12:30 11:00

14:30 11:30

埼スタ第４

①
10:00

対

2 － 1
試 合 開 始 時 間

① １０：００　

② １１：３０　　　 優勝　　　狭山ラトラズＳＣ
③ １３：００　　 準優勝　ＦＣ　ｅｌｆ
④ １４：３０ 三位　与野蹴魂会

四位 N.S.SAITAMA1985

熊谷北②

川口青木公園②川口青木公園④

N.S.SAITAMA1985与野蹴魂会

熊谷南②

熊谷南③

三郷①

熊谷北③

富士見③

熊谷北①

荒川北④

大井②

富士見②

熊谷北②

三ヶ山③

川口バブルス（川口市）

ＦＣ　Ｃｏｍｒａｄｅ（鴻巣市）

Ｎ．Ｓ．ＳＡＩＴＡＭＡ1985（さいたま市）

鶴ヶ島ア式蹴球会（鶴ヶ島市）

Ｆ３０（吉川市）

サンバ南SC（県西３部）

本庄①

三ヶ山①

鴻巣③

富士見①

鴻巣②

川口青木公園③

鴻巣④

川口青木公園①

深谷中央②

本庄②

37

9

32

与野蹴魂会（県１部）

川越わくいFC（県西３部）

FC鶴ヶ島（鶴ヶ島市）

F.C BLUE（さいたま市）

大宮西SC（さいたま市）

毛呂山SCサーティーズ（毛呂山町）

熊谷西SC（県北３部）
大井①

5/16代表者会議で決定

7/18

26川口SC（県２部）

2010年度 第17回全国クラブチームサッカー選手権大会 埼玉県大会 日程表

1

2 27

3

FCケリーダ（さいたま市）

RAMUSHI　S.C（寄居町）

越生サッカークラブ（県西３部）

17

1

28

30

29

5

31

32

4

ＦＣリベルテ川口（川口市）

6

7

ａｓｓｈｕ（さいたま市）

W.A.S.T.入間（県西３部）

武蔵野ＦＣ青年団（富士見市）

川口FC（川口市）8

桶川ＳＣ（桶川市）

9 ＫＦＣ（鴻巣市）

19

Ｆ.Ｃ.ファンタ（県西３部）　20

22

13

14 戸田JSC（県南３部）

11

15

17

18

16

日高クラブ（日高市）

12 鴻巣ＦＣ（鴻巣市）

北坂戸ＳＣ（県２部） 34

20

19

10

ＦＣ小手指（県西３部）

30 ＦＣうぶどり（戸田市）

エスペランサ（県南３部）
深谷中央①

大井③

ＦＣ和光パショネット（新座市）

大井④

埼スタ第４

33

34

アルドール狭山FC（県西３部）

35

39
埼スタ第４

36
決勝戦

37
埼スタ第４

戸田ＳＣ（戸田市）

38ＦＣ　ｅｌｆ（県２部）

熊谷FCフォルテシモ（熊谷市）

46

42

熊谷南②

山河①

三郷④

31

27

FCV三輪野江（吉川市）

S F C（県南３部）

浦和ＵＦＣ（県南３部）

40
荒川北①

41

三郷③

43

42

24

25

山河②

FC O'timo寄居（寄居町） 44

FC.BOWTH（戸田市）

44

入間レガートＦＣ（県西３部）

Ｖａｒｏｎｅｓ　Ｖａｌｉｅｎｔｅ（上尾市）

① ⇔ ③　　② ⇔ ④ Ⅰ  ⇐  Ⅱ ⇐  Ⅲ
３試合の場合

16

50

41

熊谷南①

38

　　　４試合の場合

荒川北②

47

３位

21

23 48草加FC（草加市）14

山河③

荒川北③

45

ＳＣインパルス（ふじみ野市）

46
三ヶ山②

FC 岡ントス（県北３部）

帯 同 審 判 （６月１３日試合まで）

4933

大里ＦＣ（県２部） 50

深谷クラブ（県北３部）

36

18

40

48

5

狭山ラトルズＳＣ（県２部）

熊谷北③

熊谷北①

三ヶ山④

三郷②

0

1

2

3

2

0

0
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不戦勝

不戦敗

1

0

2

0

0

0
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3
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2
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2
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0
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0

1

3
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2

2

1

0

4

0

2

2
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5

4

2

1

1

0

5

0

3

0

2

1

4

0

0

6

1

1

ＰＫ
4

3

2

1

3

1

2

1

1

9

1

1
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3

1

2

3

3

0
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